
UCHWAŁA NR LV/511/2024 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie odmowy zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz § 74 Statutu Gminy Gołuchów przyjętego Uchwałą Nr XLVI/422/2023 r. z dnia 
13 lutego 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli z zakresu realizacji inwestycji 
Zielony Staw - zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Kucharach. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do poinformowania Wnioskodawcy o zajętym 
stanowisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: A4F96D03-ECEE-4F87-9E5B-4D0FD6CEEF69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27.12.2023 r. do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów wpłynął wniosek Mieszkańca Gminy 
Gołuchów o przeprowadzenie kontroli inwestycji Zielony Staw - zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
wodnego w Kucharach. 

Zgodnie z art. art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 
działalność wójta, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Gołuchów, Rada Gminy powołała Komisję Rewizyjną. Komisja Rewizyjna 
przeprowadza kontrole pod względem: legalności, gospodarności, rzetelności, celowości, oraz zgodności 
dokumentacji ze stanem faktycznym. Komisja Rewizyjna bada w szczególności gospodarkę finansową 
kontrolowanych podmiotów, w tym wykonanie budżetu Gminy. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania 
kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 

Radni Rady Gminy Gołuchów na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2024 r. negatywnie zaopniowali wniosek 
Mieszkańca Gminy o przeprowadzenie kontroli z zakresu realizacji inwestycji Zielony Staw - 
zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Kucharach, z uwagi na przeprowadzone                                     
już przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowanie w tej samej sprawie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: A4F96D03-ECEE-4F87-9E5B-4D0FD6CEEF69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/511/2024 RADY GMINY GOŁUCHÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


